
　 謹啓、時節の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、サッカーならびにスポーツ発展に深いご理解と温かいご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 　さて、寒さも和らぎ、外でのボール蹴りも待ち遠しい季節となってきました。昨春、

「株式会社 成進」様、「ATHLETA」様のご協賛をいただき、第3回「成進・ATHLE

TA Kids Ｃｕｐ」を開催することができました。その第4回目を他地区チームにもご

案内をし、多くのチームが集い、サッカーを楽しみ選手間の交流が深まることを

祈念をし、ご案内を申し上げます。

　つきましては、新年度の計画にいれていただき、ご参加へのご検討を宜しくお願

い致します。なお、「ATHLETA商品」を中心とした物販も予定をしています。どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

□ 日 時　: 令和5年4月27日（土）　3年生、2年生以下の部

令和5年4月28日（日）　4年生の部

□ 会 場　:  リーフラスフットボールパーク（祝津G）

□ 対 象　:  小学4年生以下のチーム

（幼稚園児は年長に限る・女子は5年生まで可能）

□ 申込み :  別紙参加申し込み書で提出願います。　4/4(火） 17：00　厳守

※ 予定参加チーム数が決まり次第締切らせて頂きます。

　※不明な点につきましては、下記までご連絡下さい。

　　・事務局長　　　佐藤昌也 携帯　　090-8427-0901

Eﾒｰﾙ： kopo.cat.c.0505@gmail.com

　　室蘭地区サッカー協会ホームページ     http://mfa.main.jp/

 会長　千 葉　英 也　 

記

令和6年3月17日

チーム責任者　各位

《 第4回 》

成進・ATHLETA Kids Ｃｕｐ 2024 開催のご案内

室蘭地区サッカー協会


